C h i n a - I n d o n e s i a T V E T I n d u s t r y - E d u c a t i o n A l l i a n c e

中国-印度尼西亚职业教育产教联盟

印度尼西亚职业教育标准升级项目（ICVEEP 项目）

收费标准

各有关单位：

根据《中国-印度尼西亚职业教育产教联盟关于组织开展“印度尼西亚职业

教育标准升级项目（ICVEEP项目）”的通知》文要求，结合工作实际，经研究，

“印度尼西亚职业教育标准升级项目（ICVEEP项目）”相关建设项目收费标准如

下：

序号 分类 参与形式 个/门数 单价（万）

1
专业标准

核心单位 专科 1

本科 1

30

2 参与单位 20

3

课程标准

主持单位
专科 15

本科 10

12

4 副主持单位 10

5 参与单位 8

6
教材资源建

设

主编
专科 15

本科 10

8

7 副主编 6

8 参编 4

9
在线课程资

源

主持单位
专科 15

本科 10

10

10 副主持单位 8

11 参与单位 6

项目费用使用范围见《中国-印度尼西亚职业教育产教联盟关于组织开展“印

度尼西亚职业教育标准升级项目（ICVEEP 项目）”的通知》，费用收取与支出由

ICVEEP项目组织协调单位厚溥海外经济合作（武汉）有限公司负责，并按照相关

规定与立项建设单位签署服务合同，提供相关技术服务，收款信息如下：

公司名称 厚溥海外经济合作（武汉）有限公司

纳税人识别号 91420112MA4L0L9X82

账号 127920744810001

开户行 招商银行武昌支行

注册地址
湖北省武汉市东湖新技术开发区花城大道 8 号武汉软件

新城二期一组团 B13栋

中国-印度尼西亚职业教育产教联盟（CITIEA）

二 0二四年九月

	印度尼西亚职业教育标准升级项目（ICVEEP项目）收费标准